力学与土木工程学院学术沙龙

专题十九：岩土工程新热点

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2021 年 6 月 9 日（周三）下午 14：00

地点：力学与土木工程学院 A220 会议室

沙龙内容：

远程链接：会议 ID：190 445 820

https://meeting.tencent.com/s/zTOPttlcjaPo

欢迎广大师生参加！
力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2021 年 6 月 3 日

报告人 报告题目

Mukhtiar Ali Soomro
Settlement and load transfer mechanism of pile group due
to side-by-side twin tunnelling: 3D Centrifuge and
numerical modelling

骆汀汀 含水合物沉积物小应变模量实验研究

杨亚帆 深部碳封存体系界面与溶解度的分子模拟与热
力学建模研究

章俊 城市地球物理探测技术的发展现状与趋势

田壮才 南海内孤立波悬浮深海沉积物并改造海底底形

刘耀徽 面波全波形无损检测技术在地下浅埋障碍物探
查中的应用研究

https://meeting.tencent.com/s/zTOPttlcjaPo、